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Detajimi i fondeve buxhetore në shpenzime korrente për vitin 2025

Kod 

Projekti TOTALI Janar Shkurt Mars

001 29 1029017 Gj.Rr.Gj. Fier 01 03310 6000000 0909 92902AA 135,000,000 Paga 25,000,000 20,000,000 15,000,000

001 29 1029017 Gj.Rr.Gj. Fier 01 03310 6010000 0909 92902AA 18,900,000 Sigurime shoqërore 3,000,000 2,500,000 2,500,000

001 29 1029017 Gj.Rr.Gj. Fier 01 03310 6020000 0909 92902AA 18,000,000 Mallra dhe shërbime 4,000,000 4,000,000 2,300,000

001 29 1029017 Gj.Rr.Gj. Fier 01 03310 6060000 0909 92902AA 0 Fond I vecante

001 29 1029017 Gj.Rr.Gj. Fier 01 03310 2310000 0909 92902AA 800,000 Investime 800,000

001 29 1029017 Gj.Rr.Gj. Fier 01 03310 172,700,000 32,000,000 26,500,000 19,800,000Totali
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Detajimi i fondeve buxhetore në shpenzime korrente për vitin 2025

Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor

15,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000

2,500,000 2,500,000 1,100,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 800,000 500,000 500,000

2,000,000 2,000,000 1,000,000 800,000 500,000 500,000 500,000 200,000 200,000

19,500,000 14,500,000 12,100,000 11,800,000 11,500,000 6,500,000 6,300,000 5,700,000 5,700,000

Detajimi mujor i buxhetit


